[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 360/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de providenciar a extensão da iluminação no final da Rua Antônio Kotoski, em frente à casa do Wanderlei, Vila Peri-Peri.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que no referido local só tem uma luminária, e há a necessidade de colocação de mais uma no sentido oposto da rua.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 14 de outubro de 2021.
CARLINHOS ASSPA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1